

FECHA	FACTURA
07 de Agosto del 2025 07:35:57	IBAFM352495
FOLIO FISCAL	
12104D7C-924F-4D98-A5F1-22989F315B02	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00075064950061	50201700-Café y té	1	TE GV LIMON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00	
			Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
00075064950060	50201700-Café y té	1	TE GV MANZAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00	
			Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179161039	47121701-Bolsas de basura	1	GV BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$16.81	
			Base: 16.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$2.69			
000789854338252	44122119-Sujetadores auto adhesivos	2	AMBAR G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.03	\$112.07	
			Base: 112.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$17.93			
000750114396214	44111510-Organizadores o accesorios de colgar	2	MS JGOGAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$60.34	
			Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$9.66			
000770201038207	47131810-Productos para el lavaplatos	1	AXION 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.10	\$68.10	\$16.38
			Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$8.28			
000066144000005	50161509-Azucares naturales o productos endulzantes	2	AZUCAR ESTAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$100.00	\$20.00
			Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750113183869	56101545-Espejos decorativos	2	ESPEJO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$77.59	
			Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$12.41			
000750103293091	10191500-Pesticidas o repelentes de plagas	1	MINI GEL GLD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.69	\$20.69	
			Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$3.31			
000750114399102	31162800-Ferretería en general	1	JABONERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$73.28	\$73.28	
			Base: 73.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$11.72			

MG: TICKET No: 547122549285336832069 TR No: 9761

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS VEINTE PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$590.88
	DESCUENTO (\$36.38)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$66.00
	TOTAL \$620.50

CADENA ORIGINAL
1.1 12104D7C-924F-4D98-A5F1-22989F315B02 2025-08-07T08:36:57 SST060807KU0 Yg2B2AuS1kH5tA6bZOjIQQ5ESwCHBUAcUVfnuto5M0bIT8Su8SWx3R52HSVNFku6K89DuMU7KO5JiMfemBVKGz6JSscjM5Kr/eMvukhX1QJhC0BVjIYd5FwlnEmcGfwW0ZopJCR3ShYbUja7XDfL/acs5CdxE0g4CVQb8diGsj1O+FUHAJ6zZ+Av5QHs6lmnX5C99O2eDuYQxCOqe09JUrwPtzbSpw+A+YBqdyhmfNq7dS5lZoaR5eRSb1ILEeGX38ReZAHH4DtGg+9SUb1Lmh/foNJdgQVtWEmKcMJgzKoOiU7ciqNG8xeOmFu7w5aLCp5vLyJ0HnF7MPDEznDhnA== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Yg2B2AuS1kH5tA6bZOjIQQ5ESwCHBUAcUVfnuto5M0bIT8Su8SWx3R52HSVNFku6K89DuMU7KO5JiMfemBVKGz6JSscjM5Kr/eMvukhX1QJhC0BVjIYd5FwlnEmcGfwW0ZopJCR3ShYbUja7XDfL/acs5CdxE0g4CVQb8diGsj1O+FUHAJ6zZ+Av5QHs6lmnX5C99O2eDuYQxCOqe09JUrwPtzbSpw+A+YBqdyhmfNq7dS5lZoaR5eRSb1ILEeGX38ReZAHH4DtGg+9SUb1Lmh/foNJdgQVtWEmKcMJgzKoOiU7ciqNG8xeOmFu7w5aLCp5vLyJ0HnF7MPDEznDhnA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
TOohspHORZHFReC5MF8INijMKzCQkRsFF7FB1k3Aq6koLsZm52DEA56OHV8VmiA839WBWLXifr9nsO6cEf1hwlBT3AspB2fc9nueTcZ+/gn1rLLqKBTeAwaAqAbu9cjrWirf/P5eqvvuj7WENXgDQ8yhTFOA2zXsNePUeip/gQRQqbA9IBfrJ+6bkJM/9rrGqnM3XShkV+DwwbzA+hXCOfYkqrKuLTk12nc7C3UEZL0zlQevfOTkgvHTXyY4aH7KAiyPw7O6aloqPT3K1qQkNRiBzK+6uHLG82DPg8/liboWA22kJAqMjnpFHEZ3H/f5gymo8s+zfpBANXL2+EyIQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	56116 a 07 de Agosto del 2025 07:35:57	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	07 de Agosto del 2025 08:36:57	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		